浙江巍华新材料股份有限公司 关于参与认购股权投资基金份额暨对外投资的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、对外投资基本情况

标的基金嘉兴长沛昕泉股权投资合伙企业(有限合伙)(以下简称"标的基 金")原合伙人张泽平退出,浙江巍华新材料股份有限公司(以下简称"公司") 与陈科、方国宝、罗玉芳、王洪利、谢丹、嘉兴长沛私募基金管理合伙企业(有 限合伙)(以下简称"嘉兴长沛")等合伙人合计认缴出资 6,205 万元。公司以 自有资金认缴出资 5,000 万元,占总份额的比例为 80.5802%。标的基金的普通 合伙人、执行事务合伙人及基金管理人为嘉兴长沛,标的基金主要投资于未上市 企业股权。具体内容详见公司 2025 年 6 月 25 日、2025 年 7 月 17 日披露的关于 参与认购股权投资基金份额暨对外投资的公告及进展公告。

二、基金进展情况

近日,公司收到嘉兴长沛关于基金拟变更募集相关通知,公司作为参与基金 前期募集的有限合伙人,已与其他合伙人共同签署修改后的《嘉兴长沛昕泉股权 投资合伙企业(有限合伙)合伙协议》(以下简称"合伙协议")。本次合伙协 议修改,主要因为基金拟投标的公司的可转让股权份额变化,标的基金变更募资 金额。公司由原来作为有限合伙人以自有资金认缴出资5,000万元变更为认缴出 资 4,000 万元,标的基金的募资金额由原来 6,205 万元变更为 5,205 万元,除此 之外无其他重大变化。

变更后标的基金的出资结构:

| 合伙人名称 | 合伙人性质 | 认缴出资额 (万元人民币) | 认缴出资比例(%) |
|-------|-------|------------------|-----------|
|-------|-------|------------------|-----------|

| 嘉兴长沛私募基金 管理合伙企业(有限 合伙) | 管理人/普通合伙人 /执行事务合伙人 | 10 | 0.1921 |
|------------------------------|-----------------------|-------|----------|
| 浙江巍华新材料股 份有限公司 | 有限合伙人 | 4,000 | 76.8493 |
| 王洪利 | 有限合伙人 | 500 | 9.6061 |
| 罗玉芳 | 有限合伙人 | 300 | 5.7637 |
| 谢丹 | 有限合伙人 | 195 | 3.7464 |
| 陈科 | 有限合伙人 | 100 | 1.9212 |
| 方国宝 | 有限合伙人 | 100 | 1.9212 |
| 总认缴出资额: | - | 5,205 | 100.0000 |

注: 上表中若出现合计数与各分项数据之和尾数不符的,均为四舍五入原因所致。

三、工商登记情况

标的基金目前已完成工商变更登记手续,并取得由嘉兴市南湖区行政审批局 换发的营业执照,具体信息如下:

合伙企业名称: 嘉兴长沛昕泉股权投资合伙企业(有限合伙)

统一社会信用代码: 91330402MAD2J5X77F

企业类型:有限合伙企业

执行事务合伙人: 嘉兴长沛私募基金管理合伙企业(有限合伙)(委派代表: 张栏夕)

成立日期: 2023-10-20

出资额: 5,205 万元人民币

主要经营场所:浙江省嘉兴市南湖区东栅街道南江路 1856 号基金小镇 1 号楼 203 室-16 (自主申报)

经营范围:一般项目:股权投资;以私募基金从事创业投资活动(须在中国证券投资基金业协会完成登记备案后方可从事经营活动)(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)。

公司将持续关注标的基金的后续进展情况,并严格按照有关法律、法规的规 定和要求,及时履行信息披露义务,敬请广大投资者理性投资,注意投资风险。

特此公告。

浙江巍华新材料股份有限公司 董事会 2025年8月27日